
1

Talentmánie v ŠD Komenského

V pátek 24. ledna se konala další společná akce ŠD, tentokrát "Talentmánie aneb hledáme
hvězdy družiny!"

Děti se pilně připravovaly již několik dní předem – trénovaly, malovaly a učily se, aby mohly ostatním ukázat
a předvést své dovednosti. A bylo opravdu na co se dívat! Nadšeně jsme všichni přihlíželi, povzbuzovali a
kolikrát nevěřili svým očím! Viděli jsme kouzlení, vtipné scénky, roztleskala nás písnička a rozpohyboval
nejeden tanec. Vidět jsme mohli i mažoretky, gymnastky a v neposlední řadě několik obrázků. Všem se
společně strávené odpoledne moc líbilo a účastníkům patřil nejen velký potlesk, pochvala, ale i sladká
odměna. Těšíme se na další podobnou akci!

Talent Komenského

 


